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رُ  نْهُم مَّن يَنتَظِّ نْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِّ نِّينَ رِّجَالٌ صَدَقُواْ مَا عَاهَدُواْ اللَّهَ عَلَيْهِّ فَمِّ نَ الْمُؤْمِّ يلا  م ِّ لُواْ تَبْدِّ وَمَا بَدَّ  

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 
verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 

[Ahzab 23] 
Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu, ilk kuşak dava taşıyıcılarından bir gencinin 

vefatını duyurur: 
 

El Hacc Sadi Abdül Kerim Ebu Rumeyla El Tamimi “Ebu Enver” 
 
9 Mart 2022 Perşembe akşamı ahirete irtihal eden El Hacc -Allah rahmet eylesin- ömrünü İslam davetini 

taşımaya adadı. Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için çalıştı. Nereye giderse gitsin hep daveti taşıdı. 
Merhum -Allah rahmet eylesin- davetin öncülerindendi. Geçen yüzyılın ellili yıllarında davetin saflarına 
katılmıştı. Hak üzerinde sebat etti, şeri hükme bağlı kaldı. Allah’ın yardımına ve Peygamber SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin dönüşü müjdesine inandı. 91 yaşında vefat edene kadar 
da inanmaya hep devam etti. 

  
El Hacc -Allah rahmet eylesin- iyiliği emreder kötülüğü yasaklardı, şeri hükmü açıklar, şeri hükme bağlı 

kalmaya özen gösterirdi. Ailesine, akrabalarına ve ümmete umut aşılardı. Gözlerinden yaşlar akarak sık sık 
Filistin davasından bahseder, kurtuluşunun mutlaka gerçekleşeceğini söylerdi. El Hacc, bir gün rüyasında 
Yahudilerin Beytül Makdis’e girdiklerini gördü ve gerçekten de öyle oldu. Yine rüyasında Müslüman 
orduların La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah bayrağı altında bir imamın liderliğinde Filistin’i 
kurtardıklarını görmüştü. Hayatında Filistin’in kurtuluşuna tanık olmayı çok istedi. 

 
Allah’tan geniş rahmetiyle merhumu geniş cennetinde karşılamasını niyaz ederiz. Şüphesiz biz, Allah’tan 

geldik ve O’na döneceğiz. Allah, ailesinin ve yakınlarının mükâfatını artırsın. Onlara sabır ve teselli ihsan 
eylesin. Biz ancak Allah’ı razı edecek şey söyleriz. Canı veren de Allah, alan da Allah’tır. O’nun katında her 
şey bir ölçüye göredir. 

 


